

TK Byg Bryrup ApS

Agervænget 8, 8654 Bryrup

CVR-nr. 42 55 38 16

Årsrapport

9. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Theis Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Byg Bryrup ApS Agervænget 8 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 42 55 38 16
	Regnskabsår: 9. juli 2021 - 31. december 2022
Direktion	Theis Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve tømrervirksomhed samt anden virksomheden beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.956 Det ordinære resultat efter skat udgør 19.120 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/7 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.173.956
1 Personaleomkostninger	-1.114.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.311
Andre driftsomkostninger	<u>-18.346</u>
Resultat før finansielle poster	24.951
Andre finansielle indtægter	3.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.499</u>
Resultat før skat	26.760
Skat af årets resultat	<u>-7.640</u>
Årets resultat	<u>19.120</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>19.120</u>
Disponeret i alt	<u>19.120</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.689</u>
Deposita	6.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.889</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.071
Udskudte skatteaktiver	1.700
Tilgodehavender i alt	<u>7.771</u>
Likvide beholdninger	<u>18.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.475</u>
Aktiver i alt	<u>115.364</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	19.120
Egenkapital i alt	59.120
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.340
Hensatte forpligtelser i alt	9.340
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.030
Anden gæld	14.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.904
Gældsforpligtelser i alt	46.904
Passiver i alt	115.364

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.120	19.120
	40.000	19.120	59.120

Noter

9/7 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	995.737
Pensioner	98.226
Andre omkostninger til social sikring	20.385
	<u>1.114.348</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.499
	<u>1.499</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 19 t.kr. Lejemålet er uopsiglig i 12 måneder fra indgåelsen d. 1. juni 2022. Lejemålet kan opsige med 6 måneders varsel.
